教育部高等学校图书情报工作指导委员会

关于举办“教育部高校图工委高职高专工作组第五次会

议暨2012年全国高职院校图书情报工作年会”的通知

各省、自治区、直辖市高校图工委，各高职院校图书馆：

为更新服务理念、创新服务模式，为教学科研提供高质量、高水平的服务，教育部

高校图工委定于2012年10月18日-21日在河北省石家庄市召开“教育部高校图工委高职

高专工作组第五次会议暨2012年全国高职院校图书情报工作年会”，研讨的主题是“新

环境下高职高专院校图书馆服务教学科研的理念、途径和方法”。会议由教育部高校图

工委主办，河北省高校图工委协办，石家庄职业技术学院承办。现将会议有关事项通知

如下：

    一、会议主要内容

    1、教育部高校图工委高职高专工作组四年工作回顾及总结；

    2、传达教育部高等学校图书情报工作指导委员会三届四次会议精神；

    3、探讨新环境下高职高专院校图书馆如何更好地为教学科研服务；

    4、典型经验交流。

    二、参会人员

1、教育部高校图工委高职高专工作组全体委员；

2、各省、自治区、直辖市高校图工委委派的代表（各地不超过3位）；

3、特邀代表。

★友情提醒，本次会议不安排非会议代表。

三、会议时间

10月18日— 21日，18日报到，21日离会。

四、会议地点

河北省石家庄市东大街九号，凯旋金悦大酒店。

五、乘车指南

1、火车站

（1）乘出租车10元左右即到；

（2）乘坐公交车6路或55路、32路、35路（火车站出站口南面公交枢纽乘车）到科技

大厦站下车，向北步行200多米即到；

教育部高等学校图书情报工作指导委员会

2、石家庄正定机场

（1）乘出租车110 元左右即到；

（2）乘机场大巴20元到民航大酒店（中山东路473号），再乘坐出租车10元左右即到。

六、会议费用

1、会务费：500元/人（交通、食宿自理）；

2、住宿：单间、标准间，290 元/天。

七、会务联系

1、联系人：刘秀丽， 李平双；

2、电话: 0311-85333990、15233629532（刘）

0311-85333987、13903113113（李）

3、E—mail：szytsg2012@163.com ；1612129451@qq.com

八、酒店位置图

附：会议回执

附件：参会回执

教育部高等学校图书情报工作指导委员

 2012年 9 月5 日

凯 旋 金

悦

大酒店

 附件： 参会回执

教育部高校图工委高职高专工作组第五次会议

暨2012年全国高职院校图书情报工作年会回执

姓名
性

别
单位

职务/

职称

办公

电话
手机 E-mail

到会

时间

离会

时间

是否

参观

考察

住宿要求

（注明单

住或合住）

备注 ：

1、预定以回执为准，恕不接待临时代表；

2、请参会代表于9月23日之前将回执传到指定电子信箱；

3、请注明是否要订返程票，火车、飞机，以及时间、车次、航班号。